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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2021
Período: Agosto à Agosto/ 2021 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-276.506,25278.820,17

278.820,17
278.820,17
278.820,17

321.604,34
321.604,34

309.449,03
309.449,03

276.506,25
276.506,250,00

04 Administração -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 122 Administração Geral -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

809 319004 Contratação por Tempo Determinado

76.806,49

76.806,490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800000 723.193,51

18002 31900499 Outros

0,00

0,0076.806,49

76.806,49

76.806,49

76.806,49

76.806,49

76.806,49

76.806,49

76.806,49

0 0,00

810 319011 Vencimentos e Vantagens Fixas   Pessoal Civil

121.978,65

121.978,65369,00

369,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1188000 1.066.390,35

18003 31901103 Pessoal de Cargo Efetivo (Vinculado ao RPPS), exceto FUNDEB

0,00

0,0021.971,22

21.971,22

21.971,22

21.971,22

21.971,22

21.971,22

21.971,22

21.971,22

0 0,00

18005 31901105 Pessoal de Cargo Comissionado, exceto FUNDEB

369,00

369,00100.007,43

100.007,43

99.638,43

99.638,43

99.638,43

99.638,43

99.638,43

99.638,43

0 0,00

811 319013 Obrigações Patronais

15.715,73

15.715,730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200000 184.284,27

18006 31901303 Contribuição Patronal para o INSS (exceto a Incidente sobre o FUNDEB)

0,00

0,0015.715,73

15.715,73

13.954,85

13.954,85

15.715,73

15.715,73

15.715,73

15.715,73

0 0,00

812 319016 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil

4.163,02

4.163,020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38000 33.836,98

18007 31901699 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil

0,00

0,004.163,02

4.163,02

4.163,02

4.163,02

4.163,02

4.163,02

4.163,02

4.163,02

0 0,00

18013 31911302 Contribuição Patronal para o RPPS (exceto a Incidente sobre o FUNDEB)

0,00

0,000,00

0,00

6.141,28

6.141,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2021
Período: Agosto à Agosto/ 2021 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-276.506,25278.820,17

278.820,17
278.820,17
278.820,17

321.604,34
321.604,34

309.449,03
309.449,03

276.506,25
276.506,250,00

04 Administração -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 122 Administração Geral -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

18154 339008 Outros Benefícios Assistenciais do Servidor ou do Militar

102,55

102,552.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 1.897,45

18155 33900856 Salário Família

0,00

0,00102,55

102,55

102,54

102,54

102,54

102,54

102,55

102,55

0 0,00

821 339030 Material de Consumo

757,10

757,100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35000 34.242,90

18021 33903016 Material de Expediente

0,00

0,00757,10

757,10

0,00

0,00

0,00

0,00

779,32

779,32

0 -22,22

824 339035 Serviços de Consultoria

0,01

0,010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2000 1.999,99

18030 33903599 Outros

0,00

0,000,01

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0,01

825 339036 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Física

10.906,73

10.906,730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300000 289.093,27

18031 33903607 Estagiários

0,00

0,0010.906,73

10.906,73

10.906,73

10.906,73

10.906,73

10.906,73

10.906,73

10.906,73

0 0,00

826 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

1.652,30

1.652,300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380000 378.347,70

18036 33903910 Locação de Imóveis

0,00

0,000,01

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0,01

Codiub - Tecnologia da Informação     Fonte de dados: Sistema de Gestão Contábil - SGC d_rel_despesa_indireta



FUNEL 13/10/2021 11:52
Página 3 de 8Balancete da Despesa

Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2021
Período: Agosto à Agosto/ 2021 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-276.506,25278.820,17

278.820,17
278.820,17
278.820,17

321.604,34
321.604,34

309.449,03
309.449,03

276.506,25
276.506,250,00

04 Administração -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 122 Administração Geral -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

18039 33903913 Locação de Bens Móveis Tangíveis ou Intangíveis, de Outras Naturezas

0,00

0,000,00

0,00

4.920,00

4.920,00

4.920,00

4.920,00

0,00

0,00

0 0,00

18041 33903916 Manutenção e Conservação de Veículos

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

1.139,08

1.139,08

0,00

0,00

0 0,00

18043 33903929 Serviços de Energia Elétrica

0,00

0,000,00

0,00

20.938,18

20.938,18

12.052,27

12.052,27

0,00

0,00

0 0,00

18044 33903933 Serviços de Comunicação em Geral

0,00

0,000,00

0,00

264,32

264,32

264,32

264,32

0,00

0,00

0 0,00

18046 33903936 Serviço Médico-hospitalar, Odontológico e Laboratorial

0,00

0,000,00

0,00

5.586,00

5.586,00

5.477,88

5.477,88

0,00

0,00

0 0,00

18047 33903943 Serviços de Telecomunicações

0,00

0,000,00

0,00

1.521,72

1.521,72

1.521,72

1.521,72

0,00

0,00

0 0,00

18050 33903953 Seguros em Geral

0,00

0,000,00

0,00

526,68

526,68

526,68

526,68

0,00

0,00

0 0,00

18051 33903956 Vale-Transporte

0,00

0,000,00

0,00

833,99

833,99

833,99

833,99

0,00

0,00

0 0,00

18053 33903960 Vigilância Ostensiva

0,00

0,000,00

0,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0 0,00

18056 33903999 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,00

0,001.652,29

1.652,29

2.054,29

2.054,29

2.054,29

2.054,29

2.054,29

2.054,29

0 -402,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2021
Período: Agosto à Agosto/ 2021 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-276.506,25278.820,17

278.820,17
278.820,17
278.820,17

321.604,34
321.604,34

309.449,03
309.449,03

276.506,25
276.506,250,00

04 Administração -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 122 Administração Geral -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

827 339040 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105000 105.000,00

18057 33904001 Locação de Equipamentos de TIC

0,00

0,000,00

0,00

4.986,17

4.986,17

4.986,17

4.986,17

0,00

0,00

0 0,00

18060 33904099 Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0,00

828 339046 Auxílio-alimentação

41.553,00

41.553,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350000 308.447,00

18061 33904699 Auxílio-alimentação

0,00

0,0041.553,00

41.553,00

41.553,00

41.553,00

41.553,00

41.553,00

41.553,00

41.553,00

0 0,00

829 339047 Obrigações Tributárias e Contributivas

1.887,29

1.887,290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26000 24.112,71

18062 33904799 Obrigações Tributárias e Contributivas

0,00

0,001.887,29

1.887,29

1.807,25

1.807,25

1.887,29

1.887,29

1.887,29

1.887,29

0 0,00

830 339092 Despesas de Exercícios Anteriores

2.000,00

2.000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152000 150.000,00

833 339197 Aporte para Cobertura do Déficit Atuarial do RPPS

928,18

928,180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11700 10.771,82

18066 33919799 Aporte para Cobertura do Déficit Atuarial do RPPS

0,00

0,00928,18

928,18

928,18

928,18

928,18

928,18

928,18

928,18

0 0,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2021
Período: Agosto à Agosto/ 2021 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-276.506,25278.820,17

278.820,17
278.820,17
278.820,17

321.604,34
321.604,34

309.449,03
309.449,03

276.506,25
276.506,250,00

04 Administração -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 122 Administração Geral -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -276.506,25278.820,17

278.820,17

278.820,17

278.820,17

321.604,34

321.604,34

309.449,03

309.449,03

276.506,25

276.506,25

0,00

834 449052 Equipamentos e Material Permanente

0,12

0,120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000 9.999,88

18068 44905206 Aparelhos e Utensílios Domésticos

0,00

0,000,12

0,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0,12

3720 DEPARTAMENTO DE ESPORTES
-14.970,6615.010,16

15.010,16
15.010,16
15.010,16

14.970,66
14.970,66

14.970,66
14.970,66

14.970,66
14.970,660,00

27 Desporto e Lazer -14.970,6615.010,16

15.010,16

15.010,16

15.010,16

14.970,66

14.970,66

14.970,66

14.970,66

14.970,66

14.970,66

0,00

27 811 Desporto de Rendimento -600,00600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

0,00

27 451811 Desporto de Rendimento -600,00600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

0,00

27 2029451811 Centro de Excelência e Aperfeiçoamento Esportivo de Alto Rendimento -100,00100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

1329 339030 Material de Consumo

100,00

100,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 19.900,00

18073 33903014 Material Educativo e Esportivo

0,00

0,00100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0 0,00

27 2047451811 Apoio ao Esporte e Esporte de Rendimento -500,00500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

0,00

1342 339030 Material de Consumo

500,00

500,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30000 29.500,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2021
Período: Agosto à Agosto/ 2021 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3720 DEPARTAMENTO DE ESPORTES
-14.970,6615.010,16

15.010,16
15.010,16
15.010,16

14.970,66
14.970,66

14.970,66
14.970,66

14.970,66
14.970,660,00

27 Desporto e Lazer -14.970,6615.010,16

15.010,16

15.010,16

15.010,16

14.970,66

14.970,66

14.970,66

14.970,66

14.970,66

14.970,66

0,00

27 811 Desporto de Rendimento -600,00600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

0,00

27 451811 Desporto de Rendimento -600,00600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

0,00

27 2047451811 Apoio ao Esporte e Esporte de Rendimento -500,00500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

0,00

18079 33903042 Material de Sinalização Visual e Afins

0,00

0,00500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

0 0,00

27 812 Desporto Comunitário -14.370,6614.410,16

14.410,16

14.410,16

14.410,16

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

0,00

27 452812 Desporto Comunitário -14.370,6614.410,16

14.410,16

14.410,16

14.410,16

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

0,00

27 2051452812 Calendário Esportivo -14.370,6614.410,16

14.410,16

14.410,16

14.410,16

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

0,00

1356 339030 Material de Consumo

14.370,66

14.370,660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 25.629,34

18086 33903014 Material Educativo e Esportivo

0,00

0,0014.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

14.370,66

0 0,00

1360 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

39,50

39,500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150000 149.960,50

18153 33903905 Serviços Técnicos Profissionais

0,00

0,0039,50

39,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 39,50
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2021
Período: Agosto à Agosto/ 2021 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3730 DEPARTAMENTO DE LAZER
-140,067,66

7,66
7,66
7,66

2.090,00
2.090,00

2.230,06
2.230,06

140,06
140,060,00

27 Desporto e Lazer -140,067,66

7,66

7,66

7,66

2.090,00

2.090,00

2.230,06

2.230,06

140,06

140,06

0,00

27 812 Desporto Comunitário -140,067,46

7,46

7,46

7,46

2.090,00

2.090,00

2.230,06

2.230,06

140,06

140,06

0,00

27 473812 Infraestrutura Esportiva -140,067,46

7,46

7,46

7,46

2.090,00

2.090,00

2.230,06

2.230,06

140,06

140,06

0,00

27 1215473812 Infraestrutura Esportiva e de Lazer -140,067,46

7,46

7,46

7,46

2.090,00

2.090,00

2.230,06

2.230,06

140,06

140,06

0,00

1371 339030 Material de Consumo

7,40

7,400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75000 74.992,60

18094 33903024 Material para Manutenção de Bens Imóveis

0,00

0,001,09

1,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 1,09

18095 33903025 Material para Manutenção de Bens Móveis

0,00

0,000,46

0,46

900,00

900,00

900,00

900,00

0,00

0,00

0 0,46

18096 33903026 Material Elétrico e Eletrônico

0,00

0,005,85

5,85

0,00

0,00

140,06

140,06

140,06

140,06

0 -134,21

1374 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,04

0,040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 49.999,96

18146 33903915 Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos

0,00

0,000,02

0,02

1.190,00

1.190,00

1.190,00

1.190,00

0,00

0,00

0 0,02

18105 33903999 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,00

0,000,02

0,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0,02

1379 449052 Equipamentos e Material Permanente

0,02

0,020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140000 139.999,98

18109 44905205 Aparelhos e Equipamentos para Esportes e Diversões

0,00

0,000,02

0,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0,02
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2021
Período: Agosto à Agosto/ 2021 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3730 DEPARTAMENTO DE LAZER
-140,067,66

7,66
7,66
7,66

2.090,00
2.090,00

2.230,06
2.230,06

140,06
140,060,00

27 Desporto e Lazer -140,067,66

7,66

7,66

7,66

2.090,00

2.090,00

2.230,06

2.230,06

140,06

140,06

0,00

27 813 Lazer 0,000,20

0,20

0,20

0,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 452813 Desporto Comunitário 0,000,20

0,20

0,20

0,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 1202452813 Boa Praça, Boa Forma 0,000,20

0,20

0,20

0,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1389 339030 Material de Consumo

0,20

0,200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000 9.999,80

18122 33903042 Material de Sinalização Visual e Afins

0,00

0,000,20

0,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0,20

TOTAIS..: -291.616,97293.837,99
293.837,99

293.837,99
293.837,99

338.665,00
338.665,00

326.649,75
326.649,75

291.616,97
291.616,97

0,00
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